# עיריית ראש - העין

וועדת מליאה

ישיבה מס' 2018001

ביום 03/09/2018, כ"ג באלול תשע"ח

## השתתפו:

### חברים:

רה"ע - שלום בן משה
יו"ר וועדה - חנוך עוז
חבר וועדה - רזיאל אחרק
חבר וועדה - עומר רצון
חבר וועדה - בני בנגה בית אור-
חבר וועדה - איתן תם
חברת וועדה - סיגל שיינמן

### סגל:

יועץ משפטי לוועדה - עו"ד משה כהן
יועצת משפטית לעירייה - עו"ד פרומה פורת-
מהנדס הועדה - אריה גלברג
אדריכל הועדה - אמיר רוטברג
- משה אלתרמן
מזכירת הוועדה - אהובה אחרק